
Zarządzenie Nr WAO.0050.102.2023 

Burmistrza Łomianek  

z dnia 17 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie przekazania Dyrektorowi Integracyjnego Centrum Dydaktyczno Sportowego  

w Łomiankach realizacji Kampanii „Rowerowy Maj 2023” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

1. Upoważniam Panią Ewelinę Kordek – Dyrektora Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 

Sportowego w Łomiankach do realizacji Kampanii „Rowerowy Maj 2023” jako 

koordynatora lokalnego ze strony Organizatora lokalnego, to jest Gminy Łomianki  

do współpracy z Organizatorem głównym, to jest Gminą Miasta Gdańska.  

 

2. Zobowiązuję Panią Ewelinę Kordek - Dyrektora Integracyjnego Centrum Dydaktyczno 

Sportowego w Łomiankach do prawidłowej realizacji Kampanii „Rowerowy Maj 2023”,  

a w szczególności do:  

 

1) przygotowania i przeprowadzenia Kampanii na terenie Gminy Łomianki, opierając się 

na zasadach i projektach materiałów promocyjno-informacyjnych, opracowanych przez 

Organizatora głównego, zgodnie z Regulaminem Kampanii „Rowerowy Maj 2023” oraz 

przy użyciu udostępnionych przez Organizatora głównego rozwiązań informatycznych, 

2) niezmiennego używania nazwy i logotypu Rowerowy Maj do celów realizacji Kampanii, 

3) uzupełnienia udostępnionej - dedykowanej Gminie Łomianki podstrony Kampanii  

w zakresie: 

 

a) informacji na temat Kampanii, 

b) informacji o nagrodach i partnerach Kampanii, przy czym logotypy partnerów  

i zdjęcia nagród nie mogą być większe niż 500 KB, 

c) zamieszczenia lokalnego Regulaminu Kampanii w zakładce „do pobrania”.  

 

4) zamieszczenia informacji o Organizatorze głównym na wszystkich materiałach 

drukowanych, informacjach przekazywanych prasie oraz stronach internetowych 

poświęconych Kampanii poprzez umieszczenie logotypu Organizatora głównego  

z dopiskiem „Organizator główny Kampanii”, 

5) zamieszczenia na stronie internetowej www.rowerowymaj.eu, w galerii Gminy 

Łomianki, pakietu 10-ciu zdjęć obrazujących przebieg Kampanii w Gminie Łomianki, 

w formacie JPG, o maksymalnej wielkości do 15 MB łącznie wraz z udzieleniem 



Organizatorowi głównemu nieodpłatnej licencji niewyłącznej na czas nieokreślony  

do wykorzystania zdjęć na następujących polach eksploatacji: 

 

a) utrwalanie i zwielokrotnianie wszelkimi technikami, a w szczególności techniką 

cyfrową, drukarską, reprograficzną,  

b) wprowadzanie do obrotu, 

c) wystawianie, wyświetlanie, odtwarzanie, emitowanie, remitowanie, jak również 

udostępnianie w taki sposób, aby każdy miał do zdjęć dostęp w miejscu i czasie przez 

siebie wybranym bez względu na sposób i technologię (w szczególności w Internecie),  

d) wykorzystywanie w całości lub części do celów promocyjnych Organizatora 

głównego, a w szczególności do wykorzystywania w materiałach i utworach  

tj.: utwory audiowizualne, prezentacje multimedialne, plakaty, foldery, informacje 

prasowe itp. 

 

6) sfinansowania nagród dla uczestników „Rowerowy Maj 2023”, 

7) podejmowania wszelkich innych czynności niezbędnych do prawidłowej realizacji 

Kampanii „Rowerowy Maj 2023”.  

 

§ 2. 

Upoważnienie ważne jest do czasu zakończenia realizacji Kampanii „Rowerowy Maj 2023”  

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Pani Ewelinie Kordek – Dyrektorowi Integracyjnego 

Centrum Dydaktyczno Sportowego w Łomiankach.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 


		2023-04-17T16:10:08+0200
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




